Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT,
CNPJ: 04.215.993/0001-70, CONTRATADO CONSTRUTORA CARDOSO LTDA-ME, pessoa jurídica devidamente inscrita
no CNPJ nº. 27.862.223/0001-14, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE CAPTAÇÃO
DE ÁGUA E ALAMBRADO NO DISTRITO DE ADRIANOPOLIS NO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT, em
conformidade com o projeto apresentado. VALOR CONTRATO: R$ 121.304,19 DATA EMISSÃO: 13/07/2022, DATA
VENCIMENTO: 31/12/2022, TIPO LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO  07/2022. Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d9dbbdd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:12:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial